



# PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo**

Page 1 of 1

Licitação: **000183/23 PREGÃO PRESENCIAL**

**Sessão: 1**

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
9	00000009	Lote 09	4.000,00

Proponente: **2278 GILDA DA CUNHA GUEDES VILELA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
------	--------	---------------------------------------	----------------	---------	------------	-------------

### 77 - VIAS URBANAS

24	117.000.227	SERVIÇOS MECÂNICOS CORTADOR DE GRAMA CARRINHO	20,00	HR	200	4.000,00
----	-------------	---	-------	----	-----	----------

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 4.000,00

Valor Total dos Itens Por Proponente: 4.000,00

Valor Total dos Itens: 4.000,00

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
13	00000013	Lote 13	6.600,00

Proponente: **2278 GILDA DA CUNHA GUEDES VILELA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
------	--------	---------------------------------------	----------------	---------	------------	-------------

### 77 - VIAS URBANAS

28	117.000.228	SERVIÇOS MECÂNICOS MOTOSSERRA	18,86	HR	350	6.601,00
----	-------------	-------------------------------	-------	----	-----	----------

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 6.601,00

Valor Total dos Itens Por Proponente: 6.601,00

Valor Total dos Itens: 6.601,00

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
14	00000014	Lote 14	4.900,00

Proponente: **2278 GILDA DA CUNHA GUEDES VILELA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
------	--------	---------------------------------------	----------------	---------	------------	-------------

### 77 - VIAS URBANAS

29	117.000.229	SERVIÇOS MECÂNICOS ROÇADEIRA	16,34	HR	300	4.902,00
----	-------------	------------------------------	-------	----	-----	----------

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 4.902,00

Valor Total dos Itens Por Proponente: 4.902,00

Valor Total dos Itens: 4.902,00

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
2	00000002	Lote 02	75.800,00

Proponente: **2468 USI-FLEX USINAGEM E FLEXIVEIS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
------	--------	---------------------------------------	----------------	---------	------------	-------------

### 77 - VIAS URBANAS

1	117.000.187	ALINHAMENTO DO CARDAN	189,50	HR	400	75.800,00
---	-------------	-----------------------	--------	----	-----	-----------

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 75.800,00

Valor Total dos Itens Por Proponente: 75.800,00

Valor Total dos Itens: 75.800,00

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
7	00000007	Lote 07	108.000,00

Proponente: **2468 USI-FLEX USINAGEM E FLEXIVEIS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
------	--------	---------------------------------------	----------------	---------	------------	-------------

### 77 - VIAS URBANAS

22	279.000.005	SERVIÇOS DE SOLDA MIG	216,00	HR	500	108.000,00
----	-------------	-----------------------	--------	----	-----	------------

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 108.000,00

Valor Total dos Itens Por Proponente: 108.000,00

Valor Total dos Itens: 108.000,00

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
10	00000010	Lote 10	98.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo**

Page 2 of 2

Licitação: **000183/23 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**Proponente: **2468 USI-FLEX USINAGEM E FLEXIVEIS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
<b>77 - VIAS URBANAS</b>						
25	279.000.004	SERVIÇOS MECÂNICOS DE TORNO	196,00	HR	500	98.000,00

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 98.000,00

Valor Total dos Itens Por Proponente: 98.000,00

Valor Total dos Itens: 98.000,00

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
11	00000011	Lote 11	68.000,00

Proponente: **2626 LUIZ CARLOS DE MORAES 47486392615**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
<b>77 - VIAS URBANAS</b>						
26	117.000.233	SERVIÇOS MECÂNICOS LEVES COM MOTOR A ÂLCOOL E/OU GASOLINA	113,33	HR	600	67.998,00

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 67.998,00

Valor Total dos Itens Por Proponente: 67.998,00

Valor Total dos Itens: 67.998,00

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
4	00000004	Lote 04	80.000,00

Proponente: **2941 FILIPE DANIEL GRASSI 08965845696**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
<b>77 - VIAS URBANAS</b>						
18	117.000.236	SERVIÇO AUTO ELÉTRICA VEÍCULO DIESEL E MÁQUINAS OPERATRIZES	177,78	HR	450	80.001,00

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 80.001,00

Valor Total dos Itens Por Proponente: 80.001,00

Valor Total dos Itens: 80.001,00

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
3	00000003	Lote 03	55.000,00

Proponente: **3268 MOISES FARIA DE MORAIS 11137309601**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
<b>77 - VIAS URBANAS</b>						
17	117.000.235	SERVIÇO AUTO ELÉTRICA VEÍCULO ÂLCOOL E/OU GASOLINA	137,50	HR	400	55.000,00

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 55.000,00

Valor Total dos Itens Por Proponente: 55.000,00

Valor Total dos Itens: 55.000,00

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
1	00000001	Lote 01	310.000,00

Proponente: **3920 CARLOS LOPES PINHEIRO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
<b>77 - VIAS URBANAS</b>						
2	117.000.197	ALINHAMENTO VEÍCULO ALTO	123,42	SV	300	37.026,00
3	117.000.086	ALINHAMENTO VEÍCULO LEVE	60,13	SV	300	18.039,00
4	117.000.198	BALANCEAMENTO VEÍCULO ALTO	72,78	SV	300	21.834,00
5	117.000.143	BALANCEAMENTO VEÍCULO LEVE	37,97	SV	300	11.391,00
6	211.000.042	CONCERTO CÂMARA DE AR MÁQUINA	60,76	SV	150	9.114,00
7	211.000.043	CONCERTO CÂMARA DE AR VEÍCULO ALTO		SV	150	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo**

Page 3 of 3

Licitação: **000183/23 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
8	211.000.040	CONSERTO PNEU MANCHÃO MÁQUINA	47,47	SV	120	7.120,50
9	211.000.041	CONSERTO PNEU MANCHÃO VEÍCULO ALTO	75,95	SV	120	9.114,00
10	211.000.017	CONSERTO PNEU MÁQUINA	53,80	SV	350	6.456,00
11	118.000.018	CONSERTO PNEU VEÍCULO ALTO	75,95	SV	250	26.582,50
12	211.000.016	CONSERTO PNEU VEÍCULO BAIXO	60,13	SV	400	15.032,50
14	117.000.199	MONTAGEM/TROCA PNEU MÁQUINA	39,24	SV	350	15.696,00
15	211.000.015	MONTAGEM/TROCA PNEU VEÍCULO ALTO	113,92	SV	300	39.872,00
16	197.000.005	MONTAGEM/TROCA PNEU VEÍCULO BAIXO	94,94	SV	300	28.482,00
19	117.000.267	SERVIÇO DE DESLOCAMENTO EM SOCORRO PARA MANUTENÇÃO DE PNEUS	53,80	SV	400	21.520,00
			8,54	KM	5.000	42.700,00

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 309.979,50

Valor Total dos Itens Por Proponente: 309.979,50

Valor Total dos Itens: 309.979,50

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
8	00000008	Lote 08	86.000,00

Proponente: **6927 ADRIANO D ANDRADE 21248302877**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
------	--------	---------------------------------------	----------------	---------	------------	-------------

**77 - VIAS URBANAS**

23	197.000.074	SERVIÇOS DE TAPEÇARIA EM GERAL EM VEÍCULOS E CAMINHÕES	215,00	HR	400	86.000,00
----	-------------	--	--------	----	-----	-----------

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 86.000,00

Valor Total dos Itens Por Proponente: 86.000,00

Valor Total dos Itens: 86.000,00

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
16	00000016	Lote 16	370.000,00

Proponente: **6927 ADRIANO D ANDRADE 21248302877**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
------	--------	---------------------------------------	----------------	---------	------------	-------------

**77 - VIAS URBANAS**

13	117.000.067	FUNILARIA E PINTURA EM GERAL PARA PEQUENOS REPAROS	246,66	HR	1.500	369.990,00
----	-------------	--	--------	----	-------	------------

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 369.990,00

Valor Total dos Itens Por Proponente: 369.990,00

Valor Total dos Itens: 369.990,00

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
5	00000005	Lote 05	76.000,00

Proponente: **6929 MARY IVANA DE FARIA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
------	--------	---------------------------------------	----------------	---------	------------	-------------

**77 - VIAS URBANAS**

20	117.000.230	SERVIÇO EM RADIADORES	304,00	HR	250	76.000,00
----	-------------	-----------------------	--------	----	-----	-----------

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 76.000,00

Valor Total dos Itens Por Proponente: 76.000,00

Valor Total dos Itens: 76.000,00

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
12	00000012	Lote 12	227.000,00

Proponente: **6929 MARY IVANA DE FARIA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
------	--------	---------------------------------------	----------------	---------	------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo**

Page 4 of 4

Licitação: **000183/23 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****77 - VIAS URBANAS**

27	117.000.079	SERVIÇOS MECÂNICOS MÁQUINAS OPERATRIZES	283,75	HR	800	227.000,00
----	-------------	---	--------	----	-----	------------

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 227.000,00

Valor Total dos Itens Por Proponente: 227.000,00

Valor Total dos Itens: 227.000,00

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total
15	00000015	Lote 15	304.000,00

Proponente: **6929 MARY IVANA DE FARIA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
------	--------	---------------------------------------	----------------	---------	------------	-------------

**77 - VIAS URBANAS**

30	117.000.237	SERVIÇOS MECÂNICOS VEÍCULOS PESADOS COM MOTOR A DIESEL	233,84	HR	1.300	303.992,00
----	-------------	--	--------	----	-------	------------

Valor Total dos Itens Por Centro de Custo: 303.992,00

Valor Total dos Itens Por Proponente: 303.992,00

Valor Total dos Itens: 303.992,00

Valor Total da Licitação: 1.873.300,00